

**Hindamiselehed**

<b>TEGEVUSTOETUSE TAOTLUSE HINDAMISLEHT</b>								
	<b>Hindamiskriteerium</b>	<b>Osakaal</b>	<b>Hinne</b>	<b>Hinne 0</b>	<b>Hinne 1</b>	<b>Hinne 2</b>	<b>Hinne 3</b>	<b>Hinne 4</b>
1	Taotluses kirjeldatud tegevused toetavad valla arengukavas püstitatud eesmärkide saavutamist	20%	0-4	Taotluses kirjeldatud tegevused ei vasta valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad vähesel määral valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad mõningal määral valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad suures osas valla arengukavas püstitatud eesmärkidele	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad täielikult valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.
2	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on realistlik	20%	0-4	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on täiesti ebarealistlik.	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on vähesel määral.	Taotluses kirjeldatud tegevuskava mõningal määral realistlik	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on suures osas realistlik.	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on täiesti realistlik.
3	Tegevused on jätkusuutlikud ja toetavad piirkonna arengut	15%	0-4	1. Tegevused ei ole jätkusuutlikud. 2. Tegevused ei toeta üldse piirkonna arengut.	1. Tegevused on vähesel määral jätkusuutlikud. 2. Tegevused toetavad vähesel määral piirkonna arengut.	1. Tegevused on mõningal määral jätkusuutlikud. 2. Tegevused toetavad mõningal määral piirkonna arengut.	Tegevused on suures osas jätkusuutlikud. 2. Tegevused toetavad suurel määral piirkonna arengut.	1. Tegevused on täiesti jätkusuutlikud. 2. Tegevused toetavad täielikult piirkonna arengut.
4	Otseselt kasusaajate hulk, kodanikkonna hõlmatus	10%	0-4	Otseste kasusaajate hulk on väga väike ja kodanikkonna	Otseste kasusaajate hulk on väike ja kodanikkonna	Otseste kasusaajate hulk on keskmine ja kodanikkonna hõlmatus	Otseste kasusaajate hulk on arvestatav ja kodanikkonna	Otseste kasusaajate hulk on suur ja kodanikkonna

				hõlmatus olematu.	hõlmatus tagasihoidlik.	keskmine.	hõlmatus keskmisest suurem.	hõlmatus laialdane.
5	Koostatud eelarve on realistlik. Tegevuste elluviimisel on mitmeid finantseeringuallikaid (omatulu, sponsorid) ega ole panustatud vaid valla toetusele	25%	0-4	1.Koostatud eelarve on täiesti ebarealistlik. 2.Lisa-finantseerimisallikaid ei ole kaasatud.	1.Koostatud eelarve on vähesel määral realistlik. 2. Lisa-finantseerimisallikaid ei ole kaasatud.	1.Koostatud eelarve on mõningal määral realistlik. 2. Kaasatud on üks lisa-finantseerimisallikas.	1.Koostatud eelarve on suurel määral realistlik. 2. Kaasatud on üks või mitu lisa-finantseerimisallikat.	1.Koostatud eelarve on täiesti realistlik. 2. Kaasatud on mitu lisa-finantseerimisallikat.
6	Avalikkusele kättesaadav info on laialdase leviulatusega ja mitmekesine	10%	0-4	Avalik info ei ole üldse kättesaadav.	Avalik info on vähesel määral kättesaadav.	Avalik info on mõningal määral kättesaadav rohkem kui ühes infokanalisis.	Avalik info on kättesaadav ja levib mitmes infokanalisis.	Avalik info on kergesti kättesaadav ja laia leviulatusega.

<b>PROJEKTITOETUSE TAOTLUSE HINDAMISLEHT</b>								
	<b>Hindamiskriteerium</b>	<b>Osakaal</b>	<b>Hinne</b>	<b>Hinne 0</b>	<b>Hinne 1</b>	<b>Hinne 2</b>	<b>Hinne 3</b>	<b>Hinne 4</b>
1	Taotluses kirjeldatud tegevused toetavad valla arengukavas püstitatud eesmärkide saavutamist	20%	0-4	Taotluses kirjeldatud tegevused ei vasta valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad vähesel määral valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad mõningal määral valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad suurel osal valla arengukavas püstitatud eesmärkidele	Taotluses kirjeldatud tegevused vastavad täielikult valla arengukavas püstitatud eesmärkidele.
2	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on realistlik	20%	0-4	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on täiesti ebarealistlik.	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on vähesel määral.	Taotluses kirjeldatud tegevuskava mõningal määral	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on suurel osal	Taotluses kirjeldatud tegevuskava on täiesti realistlik.

						realistlik	realistlik.	
3	Sihtgrupp on põhjendatud, arvestatava suurusega. Kodanikkond on hõlmatud.	15%	0-4	Otseste kasusaajate hulk on väga väike ja kodanikkonna hõlmatus olematu.	Otseste kasusaajate hulk on väike ja kodanikkonna hõlmatus tagasihoidlik.	Otseste kasusaajate hulk on keskmine ja kodanikkonna hõlmatus keskmine.	Otseste kasusaajate hulk on arvestatav ja kodanikkonna hõlmatus keskmisest suurem.	Otseste kasusaajate hulk on suur ja kodanikkonna hõlmatus laialdane.
4	Koostatud eelarve on realistlik/projekti puhul tõendatud. Tegevuste elluviimisel on mitmeid finantseeringuallikaid ega ole panustatud vaid valla toetusele	30%	0-4	1.Koostatud eelarve on täiesti ebarealistlik. 2.Lisafinantseerimisallikaid ei ole kaasatud.	1.Koostatud eelarve on vähesel määral realistlik. 2. Lisafinantseerimisallikaid ei ole kaasatud.	1.Koostatud eelarve on mõningal määral realistlik. 2. Kaasatud on üks lisafinantseerimisallikas.	1.Koostatud eelarve on suurel määral realistlik. 2. Kaasatud on üks või mitu lisafinantseerimisallikat.	1.Koostatud eelarve on täiesti realistlik. 2. Kaasatud on mitu lisafinantseerimisallikat..
5	Avalikkusele kättesaadav info on laialdase leviulatusega ja mitmekesine.	15%	0-4	Avalik info ei ole üldse kättesaadav.	Avalik info on vähesel määral kättesaadav.	Avalik info on mõningal määral kättesaadav rohkem kui ühes infokanalis.	Avalik info on kättesaadav ja levib mitmes infokanalis.	Avalik info on kergesti kättesaadav ja laia leviulatusega.